
 
 

 
 

č.05 
 
Ročník 2010-2011                                                         9.října 2010 

 
 

Zápisy o utkání.  
Na toto téma je stále o čem mluvit a zdá se, že v některých oddílech vytrvale zkoušejí, co vše si 

mohou dovolit. 
Jsou oddíly, odkud přijde Zápis o utkání s nějakou chybou pouze výjimečně. K těmto většinově 
slušným patří například Slavoj Plzeň, SKK K.Vary, Havlovice, Sokol Plzeň V., ale i další. Když se 
podíváme na druhý konec celého pelotonu oddílů, najdeme tam například SKK Rokycany. Tentokrát 
se domácím zaslaný Zápis obzvlášť „povedl“. Jeho neúplnost je značná a jeho druhá strana je 
opakovaně téměř neposkvrněná. Mimo to zde chybí začátek a konec utkání, chybí počet diváků a 
jsou chyby ve jménech. V takto odstrašujícím případě je na řadě pokuta, zatím ale není jednoznačné, 
kam bude postih směrován. Takovéto „veledílo“ je výsledkem (ne)činnosti rozhodčího nebo 
odesílajícího oddílu? Aby se to dalo posoudit, pošle pořádající  SKK Rokycany C skenovaný nebo 
ofocený originál Zápisu o utkání (Rokycany C-Stříbro) mailem na adresu předsedy STK (J.Dobiáš-
jdodo@seznam.cz) do 15.10.2010. 

 
Dalším tématem je včasnost odesílání Zápisů. V oblasti teorie je dané, že na odeslání Zápisu o 

utkání má pořádající družstvo lhůtu 3 hodiny po skončení utkání. Zde je vhodné uvést, že drobné 
zpoždění u sobotních utkání - například o půl hodiny později – není žádná katastrofa a svět se asi 
nezboří. Tentokrát se konalo dvojutkání (divize+kraj) v Chebu a Jáchymově. V odpoledních hodinách 
chyběly oba divizní (tj. ranní) Zápisy o utkání. Nabízela se tedy možnost, že oddíly pošlou oba zápisy 
společně po skončení druhého utkání, i když je to z hlediska Rozpisu soutěže i zpracování výsledků 
nevhodné a dost to zdržuje. K velkému překvapení však z Jáchymova dorazil v podvečer v 19,20 
hodin samostatný výsledek odpoledního utkání a téměř ve stejnou dobu (v 19,10 hodin) z Chebu 
značně opožděný výsledek ranního utkání.   

 
Posledním bodem je způsob zasílání Zápisů o utkání a týká se Karlovarských krajských soutěží 

1. a 2. třídy. Zde Rozpis soutěže uvádí, že – Zápis o utkání se posílá 2x – jednou vedoucímu soutěže 
(Libor Starý-listar@volny.cz) a jednou pro přehled, kontrolu a archivaci předsedovi STK (J.Dobiáš).  
Tento týden porušila Rozpis tato družstva – TJ Lomnice B, Sokol Útvina C, Jiskra Aš C. Páni 
organizační pracovníci, když už tuto svojí činnost hrnete na ostatní členy oddílu, poučte řádně své 
pošťáky o jejich potřebné činnosti.  

 
Doplnění a vysvětlení. 
Zápis odpoledního utkání v Chebu byl doručen ve 22,20 hodin, což je na rozdíl od ranního (divizního) 
utkání v souladu s Rozpisem. 
Zápis ranního utkání v Jáchymově úspěšně dorazil ve 22,25, ale světe div se – přišel z Plzně. 
Jáchymovský oddíl ho totiž poslal na nesprávnou adresu (p. Karlu Bokovi !!!!) a tvrzení představitele 
Jáchymova, že čtyři lidé jsou svědci řádného zaslání, je značně troufalé a neuvážené. 
V obou případech by to měly oddíly považovat za poslední varování před případným postihem. 
 
 
 
 
 



ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

5.kolo 
Dá se říci, že žádné překvapení se nekonalo a výsledky se navíc postupně tlačí směrem vzhůru. 

Dokazuje to statistika, která říká, že po několika letech byl opět překonán nejlepší výsledek (součet) 
kola. V tomto kole bylo totiž poraženo celkem 31568 kuželek, což je průměr téměř 439 kuželek na 
hráče. (pro přehled rekordy minulých ročníků – 2007-08 – 31044 kuželek, 2008-09 – 31204 kuželek, 
2009-2010 – 31136 kuželek). Jak jsi dopadl v tomto kole Ty? Jsi podprůměrný nebo patří mezi tu 
lepší část?  

Úspěchu napomohly i rekordy na třech kuželnách současně. Nejlepší výsledek na svých drahách 
zažily kuželny ve Kdyni, v Jáchymově a na Sokolu Plzeň V. a domácí družstva tak přispěla ke 
zmíněnému úspěchu. 

V Havlovicích se s napětím očekával souboj s kandidátem postupu do ligové soutěže-Slavojem 
Plzeň a ze snahy domácích vyplynulo vítězství 16:0. Podobně úspěšný byl i Jáchymov, který vcelku 
snadno vyhrál s nováčkem z Lomnice. 
Přes celkově dobré výsledky neuspělo doma družstvo Rokycan a nevyužilo možnost úprku 
z posledního místa.  Jejich přemožitel ze Stříbra tím asi nastoupil cestu tabulkou vzhůru.  
Chebské Derby bylo jako jediné utkání kola vyrovnané a Béčko mohlo klidně pomýšlet na body. 
V poslední dvojici však přenechal překvapivě slabě hrající Pavel Hubáček (401) radost z vítězství 
„hostům“ družstva A. (Jeho loňský průměr doma činil 442 kuželek !!). 
Sokol Plzeň V. hrál doma s Jiskrou Šabina a teoreticky to měla být snadná práce. Hosté ale trochu 
překvapili a až do poloviny utkání se drželi velmi dobře. Teprve ve druhé části utkání, jako by měli 
domácí křídla, ulétli domácí hostům do očekávaných končin. 
Ve Kdyni se očekával zajímavý souboj, ale družstvo Holýšova se drží zatím překvapivě zpátky a 
celkem snadno odevzdalo body domácím. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ HAVLOVICE  -  SLAVOJ PLZEŇ 16:0 2666-2537 r.Rygl  09.10. 
TJ JÁCHYMOV  -  TJ LOMNICE 16:0 2666-2523 r.Mitáček  09.10. 
SKK ROKYCANY C -  BANÍK STŘÍBRO 6:10 2616-2696 r.Wohlmuth  09.10. 
LOKO CHEB B -  LOKO CHEB A  5:11 2577-2594 r.Kubík  09.10. 
SOKOL PLZEŇ V. -  JISKRA ŠABINA B 14:2 2707-2628 r.Wagner  09.10. 
TJ KDYNĚ -  KUŽELKY HOLÝŠOV 14:2 2769-2607 r.Kuželík  09.10. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  5 5 0 0 68:12 2635 10 
 2. Sokol Plzeň V.  5 4 0 1 59:21 2598 8 
 3. Slavoj Plzeň  5 4 0 1 48:32 2550 8 
 4. TJ Jáchymov  5 3 0 2 50:30 2555 6 
 5. TJ Havlovice  5 3 0 2 49:31 2612 6 
 6. Lokomotiva Cheb  A 5 3 0 2 37:43 2530 6 
 7. Lokomotiva Cheb  B 5 2 0 3 38:42 2595 4 
 8. Jiskra Šabina  B 5 2 0 3 30:50 2511 4 
 9. Baník Stříbro  5 2 0 3 29:51 2565 4 
10. Kuželky Holýšov  5 1 0 4 34:46 2538 2 
11. TJ Lomnice  5 1 0 4 22:58 2531 2 
12. SKK Rokycany  C 5 0 0 5 16:64 2470 0 
 



Podrobné výsledky 

 TJ HAVLOVICE 2666 16:0 2537 SLAVOJ PLZE Ň 

 PALACKÝ Petr 436 2:0 433 FINDEJS Milan 
 GOTTWALD Jan 430 2:0 429 KREUTZER Josef 
 ZŮNA František 450 2:0 405 BOK Karel 
 SVOBODA Petr 464 2:0 444 HOŘEJŠÍ Josef 
 RYGL Vladimír 474 2:0 426 HARMÁČEK Petr 
 KALISTA Jiří 412 2:0 400 KŘÍŽ Václav 

divák ů: 7, utkání trvalo: 4:55 

Jak by se mohlo zdát ze zápisu, tak to mělo být jednoznačné vítězství domácích. Ale opak je 
pravdou. První dva duely skončily tím nejtěsnějším rozdílem pro domácí. Rozhodnutí přišlo ve třetí, 
čtvrté a páté dvojici kdy si domácí, především perfektní hrou Franty Zůny, Petra Svobody a Vládi 
Rygla, vybudovali dostatečný náskok. No a v poslední dvojici už to byla jen otázka, zda domácí dají 
hostům "kanára"či nikoliv. Shodou náhod se to i přes mizernou hru domácího koncáka Jirky Kalisty 
povedlo. Sláva vítězům čest poraženým!!! Protože i když hostující tým již poměrně vysoko prohrával, 
bylo celé utkání vedeno v perfektní sportovní atmosféře s nádherným povzbuzováním všech aktérů 
utkání. Ještě jednou bych chtěl soupeřům poděkovat za nádherný zápas a sportovní zážitek. Hoši ať 
Vám to padá i nadále!!!!! (Jirka Kalista). 

 TJ JÁCHYMOV 2666 16:0 2523 TJ LOMNICE 

 HLAVATÝ Zdeněk 480 2:0 433 VETCHÝ Pavel 
 VLČEK Miroslav 437 2:0 430 MARTINCOVÁ Věra 
 MITÁČEK Jiří 430 2:0 392 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 ŠREK Jiří 445 2:0 430 SCHIMMER Rudolf 
 ŽIVNÁ Irena 433 2:0 430 KUPČÍK Albert 
 MONDEK Václav 441 2:0 408 VOLF Josef 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 

Utkání začal impozantním způsobem náhradník domácích Zdeněk Hlavatý. Jeho výsledek 480 
kuželek loni v Jáchymově vůbec nepadl a Lomnice od začátku dost vysoko prohrávala. Dařilo se ale i 
dalším domácím. Míra Vlček těsně vyhrál, i když v dorážce byl od Věry Martincové „bit jako žito“ 
(124:160). Obdobná situace byla i u Ireny Šlechtové, která přes slabší dorážku (139:143) vyhrála 
s Albertem Kupčíkem. Přes debakl 16:0 zahrála Lomnice poměrně dobře a je možno se domnívat, že 
průběh dost ovlivnila první dvojice. 

 SKK ROKYCANY C 2616 6:10 2696 BANÍK STŘÍBRO 

 ŽAMPA Petr 458 0:2 464 HARANČÍK Jaroslav 
 VESELÝ Michal 442 2:0 441 ŠRAGA Vladimír 
 PITTNER Tomáš 435 2:0 434 VLČEK Milan 
 DIENSTBIER Josef 418 0:2 460 TREPPESCH Pavel 
 WOHLMUTH Michal 425 2:0 419 ČECH Jan 
 MOULIS Ladislav 438 0:2 478 VRANIAK Bernard 

divák ů: <neuvedeno>, utkání trvalo: <neuvedeno> 

První půli utkání charakterizují velmi vyrovnané výsledky a o vítězství někde rozhodoval i jeden hod. 
První čtveřice vyzněla nerozhodně 2:2 a 5 kuželek pro hosty.  Ve druhé čtveřici již nasadili hosté ze 
Stříbra k trháku a při vyrovnaném stavu 4:4 měli již 46 kuželek k dobru. V podobném duchu se nesla 
i třetí čtveřice, která hrála rovněž nerozhodně, ale na kuželky bylo lepší opět Stříbro. Ve všech třech 
čtveřicích (hraje se přes 4 dráhy) byl vždy nejlepší hráč Stříbra a celkový počet kuželek rozhodl, že 
body za vítězství si odvážejí hosté. 



 LOKOMOTIVA CHEB B 2577 5:11 2594 LOKOMOTIVA CHEB A 

 GLADAVSKÁ Helena 406 0:2 423 EICHLER Zdeněk 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 411 0:2 421 FEKSA Pavel 
 KUBÍK Jan 426 1:1 426 PIVOŇKA Miroslav 
 STRNAD Václav 448 2:0 433 NOVÁČEK Jiří 
 HEŘMANOVÁ Iveta 485 2:0 466 LIPTÁK Ladislav 
 HUBÁČEK Pavel 401 0:2 425 RAJLICH Petr 

divák ů: 21, utkání trvalo: 5:15 

Bratrovražedný boj (polovina zápasu i se sestrami!) ukázal, jaký vliv má na výsledek zápasu 
psychika. Všichni hráči měli, kromě Ivety Heřmanové, svázané ruce  (to ona však neviděla, neb přišla 
vyspinkaná po noční). Jindy hrají doma v průměru o deset až dvacet kuželek více.  
Zápas začala domácí Gladavská s Eichlerem a do plných si oba vedli výborně - 157:164. Ovšem 
dorážku hrála domácí jak začátečnice a s osmi chybami udělala 36!. To Eichlerovi úplně stačilo na 
vítězství o 17 kuželek. Druhá Pivoňková prohrála s Feksou o  10 kuželek a opět to bylo v dorážce na 
první dráze, kdy udělala 5 chyb. Hráči na třetí pozici Kubík s Pivoňkou remizovali, k výhře chybělo 
Kubíkovi shodit posledním hodem jednu kuželku. Netrefil. Rovněž Kubík měl 8 chyb, soupeř pouze 
dvě. Čtvrtý Strnad, zkušený a dlouholetý hráč, proti mladému Nováčkovi Jiřímu nestačil na první 
dráze – 214:241. V druhé polovině se hra obrátila a Strnad zvítězil o 15 kuželek. Na předposlední 
pozici se utkali dva nejlepší hráči oddílu – Heřmanová s Liptákem. A věřte, že bylo na co koukat. 
Iveta v první půli zvítězila – 239:232. I v druhé polovině zápasu byla lepší v dorážce (v celém zápase 
– 178:142) a celkem duel vyhrála o 19 kuželek. Před posledním Hubáčkem byl stav utkání 5:5 a plus 
7 kuželek pro domácí. A opět rozhodla dorážka na první dráze, kdy Hubáček zahrál jen 53 s pěti 
chybami a Rajlich 86. Druhou dráhu Hubáček vyhrál, ale celkově stav neudržel a prohrál o 24 
kuželek. (H.Gladavská). 

 SOKOL PLZEŇ V. 2707 14:2 2628 JISKRA ŠABINA B 

 VÍT Martin 450 2:0 418 VEVERKA Josef 
 ŠAŠEK Jiří 436 2:0 426 SEIDL František 
 KEPL Vladimír 440 0:2 480 SEIDL Eduard 
 KUČERA Oldřich 466 2:0 430 CIMBALA Štefan 
 TAUBR Daniel 481 2:0 450 BRANDL Gerhard 
 KUČERA Pavel 434 2:0 424 ČERNÝ Jaromír 

divák ů: 2, utkání trvalo: 5:05 

Domácí družstvo se stále tlačí na špičku tabulky a jestli se mu bude takto dařit i příští týden 
v úspěšném Jáchymově, mohlo by to přinést i vedení v soutěži. 
V tomto utkání zahajoval Martin Vít a měl situaci trochu usnadněnou. „Vyšel“ na něj náhradník 
v řadách hostí Josef Veverka, který měl trochu děravou dorážku a domácí se snadno ujali vedení. I 
Ve druhé dvojici hráli oba hráči vyrovnaný souboj, ale zásluhou dorážky opět vítští domácí hráč. 
Potom ale přišel výtečný výkon v řadách Šabiny (E.Seidl-480) a schylovalo se k vyrovnání utkání. 
Domácí si to ale nenechali líbit a i když se hosté snažili, nebylo jim to nic platné. Výsledek 480 
kuželek a více se povedl v loňské soutěží na Sokolu Plzeň jenom dvěma hráčům. Domácí Milan 
Wagner 497 a hostující Patkaň (Útvina) 488 kuželek. 

 TJ KDYNĚ 2769 14:2 2607 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 LOMMER Jan 443 2:0 407 ŠLAJER Stanislav 
 KUŽELÍK Václav 461 2:0 426 MYSLÍK Jan 
 GÖTZ Jiří 476 2:0 423 LAKSAR Milan 
 KUŽELÍK Václav st. 453 2:0 425 GRÖSSL David 
 DVOŘÁK Jindřich 499 2:0 452 VDOVEC Josef 
 ZENEFELS Jiří 437 0:2 474 SCHREINER Miroslav 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:15 



První utkání zápasu mezi Honzou Lommerem a Standou Šlajerem vyznělo celkem jednoznačně pro 
domácí (443-407) a v tomto duchu se odehrál skoro celý zápas. Ve druhém utkání Vašek Kuželík ml. 
vyhrál nad Honzou Myslíkem 461:426. Třetí hráč Jirka Götz, v této sezoně permanentní Čulibrk, si 
vzpomněl na loňskou formu a přehrál Milana Laksara 476 ku 423 kuželkám. Čtvrtý Vašek Kuželík st. 
se nenechal zahanbit a vyhrává nad Davidem Grösslem 453 : 425. Páté utkání asi nabídlo 
nejzajímavější podívanou, kdy proti sobě nastoupili za domácí Jindra Dvořák a za Holýšov Pepa 
Vdovec. Pepík, který zahrál pěkných 452 poražených kuželek, ale na Jindru to zdaleka nestačilo. 
Tomu o jedno dřevo utekla pětistovka a vítězí v osobním rekordu 499 kuželek. Kdyně po pátém 
utkání vede 14:0 a k dobru má 199 kuželek. Poslední za domácí nastupuje Jirka Zenefels a za 
Holýšov prvně v této sezoně Míra Schreiner. Ten svým výkonem 474 kuželek ku 437 Jirky Zenefelse 
a připisuje si 2 body, tak potřebné k tomu, aby si hosté neodváželi tak nepopulárního kanára. Kdyně 
vyhrála celkem zaslouženě 14:2 a navíc přidala rekord kuželny 2769 poražených kuželek. 

 

Starty náhradníků: 
2. start: VDOVEC Josef (Kuž.Holýšov, 13952), HLAVATÝ Zdeněk (Jáchymov, 15480) 
1. start: VEVERKA Josef (Ji.Šabina , 19880) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5.kole: 
 
Plné DVOŘÁK Jindřich - So.Kdyně 340 ve Kdyni 
Dorážka VRANIAK Bernard - B.Stříbro 185 v Rokycanech 3-4 
Chyby RYGL Vladimír - Havlovice   0 v Havlovicích 
 HLAVATÝ Zdeněk - Jáchymov   0 v Jáchymově 
 STRNAD Václav - L.Cheb B   0 v Chebu 
 HEŘMANOVÁ Iveta - L.Cheb B   0 v Chebu 
 SEIDL Eduard - Ji.Šabina B   0 na Sokolu Plzeň V. 

CELKEM  DVOŘÁK   Jindřich    TJ Kdyně    499   ve Kdyni 

 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. LIPTÁK Ladislav L.Cheb  A 460,7 3 / 3 
 2. STRNAD Václav Cheb  B 455,7 3 / 3 
 3. TAUBR Daniel So.Plzeň V.  454,8 3 / 3 
 4. SEIDL Eduard Ji.Šabina  B 453,5 2 / 3 
 5. KALISTA Jiří Havlovice  452,0 3 / 3 
 6. LOMMER Jan TJ Kdyně  451,8 3 / 3 
 7. ZENEFELS Jiří TJ Kdyně  450,3 3 / 3 
 8. SVOBODA Petr Havlovice  450,0 3 / 3 
 9. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 449,9 3 / 3 
 10. KUČERA Oldřich So.Plzeň V.  448,0 3 / 3 
 11. RYGL Vladimír Havlovice  446,7 3 / 3 
 12. VRANIAK Bernard B.Stříbro  446,1 4 / 4 
 13. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  445,5 4 / 4 
 14. KUŽELÍK Václav TJ Kdyně  445,5 2 / 3 
 15. ŠETERLE Daniel Kuž.Holýšov  444,5 2 / 3 
 16. RAJLICH Petr L.Cheb  A 442,7 3 / 3 
 17. KUŽELÍK Václav st. TJ Kdyně  441,4 3 / 3 
 18. VETCHÝ Pavel TJ Lomnice  441,1 4 / 4 
 19. KEPL Vladimír So.Plzeň V.  440,0 2 / 3 
 20. HARANČÍK Jaroslav B.Stříbro  439,8 4 / 4 
 21. VÍT Martin So.Plzeň V.  439,3 3 / 3 
 22. VDOVEC Josef Kuž.Holýšov  438,5 2 / 3 
 23. VLČEK Milan B.Stříbro  437,7 3 / 4 

 24. MARTINCOVÁ Věra TJ Lomnice  435,8 4 / 4 
 25. DVOŘÁK Jindřich TJ Kdyně  434,2 3 / 3 
 26. GLADAVSKÁ Helena Cheb  B 433,2 3 / 3 
 27. BRANDL Gerhard Ji.Šabina  B 432,4 3 / 3 
 28. FINDEJS Milan Sj. Plzeň  432,4 4 / 4 
 29. VESELÝ Michal Rokycany  C 432,3 4 / 4 
 30. ŠREK Jiří Jáchymov  431,8 4 / 4 
 31. MITÁČEK Jiří Jáchymov  431,5 3 / 4 
 32. KUPČÍK Albert TJ Lomnice  430,8 4 / 4 
 33. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  430,4 4 / 4 
 34. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  429,0 4 / 4 
 35. TREPPESCH Pavel B.Stříbro  428,0 4 / 4 
 36. BLÁHA Roman Ji.Šabina  B 426,8 2 / 3 
 37. GUBA Jiří TJ Lomnice  426,5 3 / 4 
 38. ŠNAJDR Josef So.Plzeň V.  426,3 3 / 3 
 39. MONDEK Václav Jáchymov  425,9 4 / 4 
 40. GRÖSSL David Kuž.Holýšov  425,8 3 / 3 
 41. KUBÍK Jan Cheb  B 424,8 3 / 3 
 42. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov  424,4 3 / 3 
 43. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 424,0 3 / 3 
 44. VLČEK Miroslav Jáchymov  424,0 4 / 4 
 45. ZŮNA František Havlovice  424,0 3 / 3 
 46. EICHLER Zdeněk L.Cheb  A 423,0 2 / 3 



 47. GOTTWALD Jan Havlovice  421,2 3 / 3 
 48. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina  B 420,5 3 / 3 
 49. WOHLMUTH Michal Rokycany  C 420,0 4 / 4 
 50. ŠRAGA Vladimír B.Stříbro  419,8 4 / 4 
 51. KREUTZER Josef Sj. Plzeň  419,0 4 / 4 
 52. PALACKÝ Petr Havlovice  418,6 3 / 3 
 53. MOULIS Ladislav Rokycany  C 418,0 4 / 4 
 54. BOK Karel Sj. Plzeň  416,8 4 / 4 
 55. PIVOŇKA Miroslav L.Cheb  A 416,4 3 / 3 
 56. ČECH Jan B.Stříbro  415,3 4 / 4 
 57. GÖTZ Jiří TJ Kdyně  413,5 3 / 3 
 58. KUČERA Pavel So.Plzeň V.  413,0 3 / 3 
 59. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov  412,8 3 / 3 
 60. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V.  412,5 2 / 3 
 61. SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  410,6 4 / 4 
 62. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň  409,6 4 / 4 

 63. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  409,3 3 / 4 
 64. SEIDL František Ji.Šabina  B 408,8 3 / 3 
 65. NOVÁČEK Jiří L.Cheb  A 408,8 3 / 3 
 66. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov  408,0 2 / 3 
 67. HUBÁČEK Pavel Cheb  B 407,0 3 / 3 
 68. PITTNER Tomáš Rokycany  C 405,6 4 / 4 
 69. LAKSAR Milan Kuž.Holýšov  403,8 3 / 3 
 70. DIENSTBIER Josef Rokycany  C 403,0 4 / 4 
 71. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina  B 400,0 2 / 3 
 72. VOLF Josef TJ Lomnice  398,3 3 / 4 
 73. ŽAMPA Petr Rokycany  C 397,1 4 / 4 
 74. FEKSA Pavel L.Cheb  A 393,0 2 / 3 
 75. CIMBALA Štefan Ji.Šabina  B 392,5 3 / 3 
 76. KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ Lomnice  392,0 3 / 4 
 77. ŠATRA František L.Cheb  A 386,0 2 / 3 

   
 

  

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

5.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

Podobně jako v Západočeské divizi i zde skončila dvě utkání 16:0.  V utkání Útviny s Hazlovem D 
se to trochu předpokládalo, Šabina C však takto prohrála doma s Aši a díky skóre si „bezpečně 
udržuje“ poslední místo tabulky. Šabině C ale silně konkuruje Slovan KV C, který sice předvedl svůj 
zatím nejlepší výkon, ale přesto prohrál s vedoucím Hazlovem C.  
Dosud vedoucí družstvo SKK K.Vary B zaškobrtlo v Jáchymově B, který si nemohl přát lepší úvod 
utkání, ze kterého se hosté těžko vzpamatovávali. Ale již příští týden bude mít družstvo SKK B šanci 
svojí reputaci napravit. Družstvo Hazlova C se vrací na místo činu a na stejných drahách, kde hrálo 
nyní proti Slovanu, bude hrát znovu a to o čelní pozici s družstvem SKK B. 
 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA HAZLOV D 16:0 2476-2299 r.Patkaň  09.10. 
TJ JÁCHYMOV B  -  SKK KARLOVY VARY B 10:6 2489-2406 r.Šeda  09.10. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ JISKRA AŠ  0:16 2285-2507 r.Basl  09.10. 
LOKO CHEB D -  LOKO CHEB C  2:14 2342-2503 r.Jaroš  09.10. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ SOKOL TEPLÁ 12:4 2719-2680 r.Štýber 09.10. 
SLOVAN KARL.VARY C  -  TJ JISKRA HAZLOV C 6:10 2554-2612 r.Žalud  09.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 5 4 1 0 60:20 2617 9 
 2. TJ Sokol Útvina  5 4 0 1 64:16 2524 8 
 3. TJ Jiskra Aš  5 4 0 1 60:20 2549 8 
 4. SKK Karlovy Vary B 5 4 0 1 58:22 2539 8 
 5. TJ Sokol Teplá  5 3 1 1 51:29 2612 7 
 6. Lokomotiva Cheb C 5 3 0 2 40:40 2558 6 
 7. TJ Jáchymov B 5 3 0 2 37:43 2405 6 
 8. Slovan Karl.Vary B 5 2 0 3 38:42 2566 4 
 9. Lokomotiva Cheb D 5 1 0 4 19:61 2344 2 
10. TJ Jiskra Hazlov D 5 1 0 4 14:66 2435 2 
11. Slovan Karl.Vary C 5 0 0 5 23:57 2459 0 
12. TJ Jiskra Šabina C 5 0 0 5 16:64 2410 0 



Podrobné výsledky 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2476 16:0 2299 TJ JISKRA HAZLOV D 

 KŘÍŽ Jan 395 2:0 371 VRBA Radek 
 VLČEK Václav 412 2:0 385 REPČÍK Pavel 
 HLAVATÝ Vlastimil 419 2:0 365 UTIKALOVÁ Miroslava 
 KŘÍŽ Václav 404 2:0 370 JARINOVÁ Klára 
 VESELÝ Stanislav 406 2:0 391 UTIKALOVÁ Linda 
 PATKAŇ Jaroslav 440 2:0 417 BENEŠOVÁ Iveta 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:15 

Domácí družstvo zvládlo utkání snadno a v odpočinkovém tempu. Nebyl k tomu potřeba ani žádný 
enormní výkon a hosté z Hazlova možná doplatili na neznalost kuželny. Trochu světlým okamžikem 
byl sympatický boj Ivety Benešové, která se snažila odvrátit a vyplašit velice blízko létajícího Kanára, 
ale marně. Jarda Patkaň sice druhou padesátku o 2 kuželky prohrál, ale dostatečně vybudovaný 
náskok v první půli mu v klidu stačil. 

 TJ JÁCHYMOV B 2489 10:6 2406 SKK KARLOVY VARY B 

 LUKEŠ Vladimír 441 2:0 356 KUPKA Libor 
 KRATOCHVÍL Luboš 428 2:0 421 GABRIŠKO Jiří 
 ŽIVNÝ František 417 0:2 421 ŠNAJDR Václav 
 SIMOTA Jaroslav 381 0:2 405 RADA Luděk 
 KUCHAŘ Martin 394 0:2 401 LOVEČEK Zdeněk 
 ŠEDA Jiří 428 2:0 402 VODEHNAL Vítězslav 

divák ů: 15, utkání trvalo: 4:50 

V tomto utkání platí víc než kdy jindy, že úvod utkání může poznamenat celý průběh utkání. Vláďa 
Lukeš hrál loni s družstvem B a měl loni doma nejlepší výsledek 422 kuželek. Tentokrát se asi vyspal 
do růžova a „lahůdkově uspal“ svého soupeře. Po první padesátce sice nic neukazovalo na budoucí 
katastrofu (216:207), ale ve druhé půli to značně křuplo (225:149). Libor Kupka nepochopitelně 
„odešel“ (123+26=149) a slibně se vyvíjející vyrovnaný souboj se stal pro Vláďu jakousi  jahůdkou na 
špičce dortu. Další průběh utkání již byl vyrovnaný a ke slovu se v následujícím průběhu dostali i 
hosté. Povedlo se jim tři dvojice vyhrát a byla šance na nerozhodný výsledek. V posledním duelu 
potřeboval Víťa Vodehnal vyhrát nad soupeřem a bod z Jáchymova by se stěhoval do Varů. Po 
padesáti hodech vyhrával domácí Jiří Šeda o jednu kuželku a šance hostů žila. V Jáchymově to ale 
padá více na „dvojce“ a tam končí domácí. Většinou se jim povede strhnout vítězství na svojí stranu 
a bylo tomu tak i tentokrát. 

 TJ JISKRA ŠABINA C 2285 0:16 2507 TJ JISKRA AŠ 

 MANĚNOVÁ Monika 412 0:2 440 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 ZVĚŘINA Marek 401 0:2 405 MÍŠANEK Vladimír 
 MANĚNOVÁ Lucie 318 0:2 395 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 KOŽÍŠEK Luboš 386 0:2 407 PILAŘ Václav 
 BASL Václav 397 0:2 413 BUFKA Jiří 
 VEVERKA Josef 371 0:2 447 POSPÍŠILOVÁ Martina 

divák ů: 6, utkání trvalo: 4:50 

Zdá se, že v Šabině měli nějaké problémy se složením družstva a tak Bohouš Maněna musel vyslat 
k utkání jako náhradníky své dvě dcery. Obě si pro sebe zabraly oba konce družstva – Monika byla 
nejlepší, na Lucii zbyl ten opačný konec. Jiskra Aš ale hrála bez bázně a hany a situaci domácích by 
nezachránilo ani kdyby hráli v kompletní sestavě. 



 LOKOMOTIVA CHEB D 2342 2:14 2503 LOKOMOTIVA CHEB C 

 HESS František 390 0:2 452 KUBÍK Jan st. 
 NOVÁČEK Josef 428 0:2 436 BUDIL Miroslav 
 KRÝSL Vladimír, ing. 390 2:0 364 MÁLEK Petr 
 HUSNÍKOVÁ Dagmar 399 0:2 428 HLAVÁČ František 
 ADAM Jan 378 0:2 412 NOVÁČEK Josef 
 JAROŠ Jiří 357 0:2 411 HAMROVÁ Jana 

divák ů: 20, utkání trvalo: 5:20 

„Bratrovražedné derby“ mělo jasného favorita v družstvu C. Jeho první dva hráči své souboje vyhráli 
a byl asi jediný problém, o kolik to skončí. Na třetím místě bylo asi Petru Málkovi domácího Déčka 
líto a díky dorážce (celkem 95) vyhrál jeho soupeř Vlad.Krýsl. Potom už  se ve světle ramp 
předváděli jenom hosté z Céčka. Měli to trochu zjednodušené dost bezzubou hrou Déčka, kde pouze 
Josef Nováček st. pokořil čtyřstovku, ale na Míru Budila to nestačilo. Celkově lze hodnotit vystoupení 
Chebu D jako dost nepovedené a při této výsledkové úrovni by mohly nastat sestupové problémy. 

 SLOVAN KARL.VARY B 2719 12:4 2680 TJ SOKOL TEPLÁ 

 LUSTER Johannes 483 2:0 447 AXAMSKÝ Luboš 
 BESEDA Petr 463 2:0 427 MILOTA Rostislav, ing. 
 TAKÁCS Petr 465 2:0 446 MANDÁK Jan 
 TRAKAL Martin 445 2:0 426 STAŠKO Miroslav 
 STARÝ Libor 434 0:2 456 PEŠŤÁK  Miroslav 
 ZÁPOTOČNÝ Václav 429 0:2 478 VELEK Jiří 

divák ů: 30, utkání trvalo: 4:45 

Tradičně úspěšný začátek domácích zajistil Johannes Luster. Měl výborné plné, ale jedna tuctová 
dorážka (63) ho připravila o případnou Pětistovku. Zbytek družstva mu však sekundoval velmi 
zdařile, i když hodnotné výsledky měly postupně snižující se tendenci. Po čtyřech výhrách domácích 
se situace otočila a v posledních dvou dvojicích byli úspěšnější hosté, kteří pěknými výsledky 
zkorigovali nepříjemně se vyvíjející se situaci. Na druhé straně měla Teplá smůlu v tom, že se jim 
nepovedlo se trefit do jiné sestavy-pořadí hráčů, což by pro ně znamenalo jasnou remízu a zisk 
bodu. 

 SLOVAN KARL.VARY C 2554 6:10 2612 TJ JISKRA HAZLOV C 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 447 2:0 445 TUČEK Michal 
 ŠAFR Jiří 425 0:2 431 KNESPL Miroslav 
 STAŠOVÁ Daniela 403 0:2 444 PŘIBYL Jaroslav 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 430 2:0 412 VESELÝ Václav 
 ČEJKOVÁ Michaela 395 0:2 442 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 454 2:0 438 SEIDL Jindřich 

divák ů: 30, utkání trvalo: 4:50 

Cesta k utkání bylo pro Hazlov trochu dobrodružná, protože jedno auto mělo cestou defekt. Oprava 
proběhla bez problémů a tak s ohledem na časovou rezervu přijelo i druhé auto včas a komplikace 
se nekonaly. První dvě dvojice absolvovaly velmi vyrovnaný boj s nepatrnými rozdíly. Ještě po 
čtyřech hráčích byl stav 4:4, ale Hazlov C měl 57 kuželek k dobru. Na řadě byla u Hazlova lepší část 
družstva a tak moc nepřekvapilo, že Míša Čejková se Zuzanou Kožíškovou prohrála. Poslední 
z domácích měla teoreticky dohnat manko 74 kuželek, což byla proti Jindrovi Seidlovi značná utopie. 
Dílčí úspěch se ale podařil, když Hana Dobiášová Jindru Seidla dokázala porazit nejlepším 
výsledkem celého utkání, ale to na vítězství Hazlova C nic nezměnilo.  

 



Starty náhradníků: 
2. start: KUBÍK Jan st. (Cheb, 21156), MÁLEK Petr (Cheb, 04360), KUCHAŘ Martin (Jáchymov, 21889) 
 
   
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5.kole: 
 
Plné LUSTER Johannes - Slovan KV B 333 na SKK KV 1-2 
Dorážka TRAKAL Martin - Slovan KV B 169 na SKK KV 1-2 
Chyby PATKAŇ Jaroslav - So.Útvina   1 v Útvině 
 ŠEDA Jiří - Jáchymov B   1 v Jáchymově 
 MANDÁK Jan - So.Teplá   1 na SKK 1-2 
 SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C   1 na SKK 3-4 
   
  

CELKEM  LUSTER   Johannes    Slovan KV B   483  na SKK KV 1-2 

 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. SEIDL Jindřich Hazlov C 463,7 3 / 3 
 2. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 456,3 2 / 3 
 3. VELEK Jiří Teplá   452,8 3 / 3 
 4. PATKAŇ Jaroslav Útvina  452,2 3 / 3 
 5. AXAMSKÝ Luboš Teplá   444,6 3 / 3 
 6. STAŠKO Miroslav Teplá   444,3 3 / 3 
 7. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov C 443,0 3 / 3 
 8. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 441,7 3 / 3 
 9. BUDIL Miroslav Cheb C 441,6 3 / 3 
 10. PEŠŤÁK  Miroslav Teplá   441,2 3 / 3 
 11. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  440,4 4 / 4 
 12. BUFKA Jiří Jiskra Aš  439,0 4 / 4 
 13. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 437,0 3 / 3 
 14. MANDÁK Jan Teplá   436,0 2 / 3 
 15. REPČIK Miroslav Hazlov D 434,5 3 / 4 
 16. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 434,3 3 / 3 
 17. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary C 434,0 2 / 3 
 18. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 432,0 3 / 3 
 19. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 432,0 3 / 3 
 20. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 431,8 3 / 3 
 21. TAKÁCS Petr Sn. K.Vary B 431,3 2 / 3 
 22. VESELÝ Stanislav Útvina  430,9 3 / 3 
 23. KNESPL Miroslav Hazlov C 430,8 3 / 3 
 24. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 430,3 3 / 3 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb C 429,2 3 / 3 
 26. NOVÁČEK Josef Cheb C 429,0 3 / 3 
 27. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 428,0 3 / 3 
 28. KŘÍŽ Václav Útvina  426,1 3 / 3 
 29. VESELÝ Václav Hazlov C 425,1 3 / 3 
 30. KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 424,5 2 / 3 
 31. PILAŘ Václav Jiskra Aš  423,9 4 / 4 
 32. RADA Luděk SKK K.Vary  B 423,3 3 / 3 
 33. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov D 423,3 3 / 4 
 34. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 422,6 3 / 3 
 35. VEVERKA Josef Šabina C 421,3 4 / 4 
 36. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 421,3 3 / 3 
 37. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  421,0 3 / 4 
 38. TUČEK Michal Hazlov C 420,0 2 / 3 

 39. MRENICA Štefan Jáchymov B 418,0 3 / 4 
 40. HLAVÁČ František Cheb C 416,3 3 / 3 
 41. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary C 416,0 3 / 3 
 42. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 416,0 4 / 4 
 43. NOVÁČEK Josef Cheb D 415,7 2 / 3 
 44. ŠEDA Jiří Jáchymov B 414,6 4 / 4 
 45. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary C 414,3 3 / 3 
 46. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  412,8 3 / 3 
 47. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary C 412,8 2 / 3 
 48. MILOTA Rostislav, ing. Teplá   411,1 3 / 3 
 49. REPČÍK Pavel Hazlov D 410,4 4 / 4 
 50. MAZÁK František ml. Hazlov C 408,0 2 / 3 
 51. SEIDL Tomáš Šabina C 407,8 4 / 4 
 52. TOKA Miroslav Sn. K.Vary C 407,5 3 / 3 
 53. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary C 407,2 3 / 3 
 54. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary C 405,2 3 / 3 
 55. KŘÍŽ Jan Útvina  404,0 3 / 3 
 56. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 403,6 3 / 3 
 57. MÍŠANEK Vladimír Jiskra Aš  403,3 3 / 4 
 58. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 401,3 4 / 4 
 59. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  400,5 2 / 3 
 60. ZVĚŘINA Josef Šabina C 399,7 3 / 4 
 61. KUPKA Libor SKK K.Vary  B 398,0 2 / 3 
 62. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 397,5 2 / 3 
 63. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 395,0 4 / 4 
 64. ŽIVNÝ František Jáchymov B 394,3 4 / 4 
 65. ZVĚŘINA Marek Šabina C 392,8 4 / 4 
 66. JAROŠ Jiří Cheb D 392,6 3 / 3 
 67. SCHUBERT Pavel Cheb D 392,5 2 / 3 
 68. BASL Václav Šabina C 392,3 4 / 4 
 69. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 392,0 4 / 4 
 70. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 390,4 4 / 4 
 71. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb D 382,6 3 / 3 
 72. MÁLEK Petr Cheb C 379,5 2 / 3 
 73. HESS František Cheb D 377,0 2 / 3 
 74. ADAM Jan Cheb D 375,2 3 / 3 
 75. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 374,6 4 / 4 
 76. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary B 373,0 2 / 3 

 



 
  

 

Příště – v sobotu 16..října 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 6.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR –6.KOLO 

09:00 LOKO CHEB A - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 BANÍK STŘÍBRO - JI. ŠABINA B 
09:00 TJ LOMNICE - KUŽ.HOLÝŠOV 
12.10. v 17,00-HAVLOVICE - TJ KDYNĚ 
09:00 TJ JÁCHYMOV - SOKOL PLZEŇ V. 
10:00 ROKYCANY C - LOKO CHEB B 

14:30 LOKO CHEB C - JI.HAZLOV D 
09:00 JISKRA AŠ - SO.TEPLÁ  
09:00 SKK K.VARY B - JI.HAZLOV C 
09:00 SO.ÚTVINA - SN.K.VARY C 
14:00 JÁCHYMOV B - SN.K.VARY B 
09:00 JI.ŠABINA C - LOKO CHEB D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 
mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


